

15 de Septiembre de 2021

ORDEN DE COMPRA Nro. 202100001868

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es)	: UBERLINDA OVANDO CALAMA SPA	Rut	: 76.429.200-6
Dirección	: LUIS CALLEJAS SITIO 7 SECTOR PUERTO		
Teléfono	: 2209100	Contacto	:
Fax	:	E-Mail	:

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
800	UNIDAD	BUZO DE PAPEL ECONOMICO T/L	2,025.00	1,620,000.00
40	UNIDAD	BARRA RETRACTIL ROJO/BLANCO	3,775.00	151,000.00
40	UNIDAD	CONO REFLECTANTE DE SEG BASE REFORZ 36"	11,270.00	450,800.00
20	UNIDAD	GTE QUIRURGICO NIT AZUL T/L	19,000.00	380,000.00
20	UNIDAD	GTE QUIRURGICO NIT AZUL T/S	19,000.00	380,000.00
20	UNIDAD	ALCOHOL GEL SAFE PRO 5K	40,250.00	805,000.00
Glosa			Sub-Total	3.786.800
MEMO SEP N° 687/2021 ORD N° 91 LICEO B-10 MINERO AMERICA			Descuento	
			Monto Neto	3.786.800
			Iva 19%	719.492
			Total	4.506.292

Condición de Pago : 30 DIAS
 Plazo de Entrega : 15/09/2021
 Forma de Despacho : LICEO B-10 MINERO AMERICA RIQUELME N° 4050 VILLA AYQUINA F552 927520
 Documento de Origen : MEMO SEP N° 687/2021 ORD N° 91 LICEO B-10 MINERO
 Cuenta Presupuestaria : 2152202002001002
 Area de Gestión : S.E.P.

 JUDITH MORAN GONZALEZ ENCARGADA ADQUISICIONES S.E.P.	 CARLOS YUENG ASPETTI JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN	 JANET SORENSEN ANDUEZA JEFE(I) DEPARTAMENTO FINANZAS	 JORGE MUÑOZ ALBORTA DIRECTOR DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN	 HUMBERTO ARRAYA QUIROZ DIRECTOR EJECUTIVO
---	--	--	---	--

UBERLINDA OVANDO CALAMA SPA

Fábrica y distribuidora de artículos de mercería y ferretería
CASA MATRIZ: Luis Callejas Manzana A1 - Sitio 7, Puerto Seco, Calama
FONO: 55 - 2897200 E-MAIL: jefventas@moisescalama.cl

**R.U.T. : 76429200-6****COTIZACION****00349799**

FECHA : 30/08/2021
SEÑOR(ES): CORPORACION MUNICIPAL DE
DIRECCION: AVENIDA B O HIGGINS 1155
CIUDAD : CALAMA
CONDICION: 02 CREDITO 30 DIAS
VALIDEZ : 10 días.

TELEFONO : 711824
FAX : 552711826
ATENCION :

CODIGO	DESCRIPCION	CANT.	UNITARIO	TOTAL NETO	PLAZO
04010002	BUZO DE PAPEL ECONOMICO T/L	800	2.025	1.620.000	
07 02 008	BARRA RETRACTIL ROJO-BLANCO	40	3.775	151.000	
07 02 007	CONO REFLECTANTE DE SEG.BASE REFORZ.36"	40	11.270	450.800	
04060002	GTE. QUIRURGICO NIT AZUL T/L	20	19.000	380.000	
0927	GTE. QUIRURGICO NIT AZUL T/S	20	19.000	380.000	
07020073	ALCOHOL GEL SAFE PRO 5K	20	40.250	805.000	

V° B° _____
NOMBRE : VENTAS5
TELEFONOS : -
EMAIL : VENTAS5@MOISESCALAMA.CL

TOTAL NETO \$ 3.786.800
IMPUESTO \$ 0
+ I.V.A. \$ 719.492
TOTAL \$ 4.506.292